
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про організацію виконання 

постанови Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня № 1417 «Деякі 

питання діяльності територіальних 

центрів соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» 

25 жовтня 2018 року Старокостянтинів   № 334 

 

 

Заслухавши інформацію директора територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Кот Н.Є. про організацію виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 1417 

«Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)», керуючись ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Кот Н.Є. про організацію виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 1417 

«Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» взяти до відома. 

 

2. Територіальному центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

(Кот Н.Є.) забезпечити: 

1) підвищення якості надання соціальних послуг громадянам міста 

(люди похилого віку, особи з інвалідністю та інші); 

2) зміцнення матеріально-технічної бази центру; 



 

2 

 

3) співпрацю із громадськими та донорськими організаціями, 

благодійними фондами з метою залучення додаткових фінансових та інших 

ресурсів для реалізації програми соціального захисту з налагодженням 

партнерських відносин із соціальними установами міста та спеціалізованими 

закладами допомоги людям похилого віку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету 

міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                         М. Мельничук 

 


